

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

FABRYKA CUKIERKÓW "PSZCZÓŁKA"

SŁODKI SPOSÓB
NA ZABAWĘ



MOKATE

Latte duo
saszetka 22g
• classic
• karmelowe
• waniliowe

1,79
81,36zł/kg



Cappuccino Duo
saszetka - nowość
19,5g

1,79
91,79zł/kg



Szok Owocowy 100g

1,15
11,49zł/kg



Jogusie 100g
Musss 100g
Miętowe Lubelskie z czekoladą 100g

1,51
15,09zł/kg

aby wyrazić to,
czego czasem
nie sposób
wypowiedzieć

ODRA



Bombonierka
Stodki Upominek 133g

5,99
45,04zł/kg



Cappuccino 110g
• z magnezem
• śmietankowe
• waniliowe
• orzechowe

3,66
33,27zł/kg



Galaretka
Wielosmakowa
w cukrze blok 210g

4,09
19,48zł/kg



Frutogello galaretka
w czekoladzie 180g
• wiśnia
• pomarańcz

4,39
24,39zł/kg

FRITO LAY



Lay's Papryka 150g
Lay's Zielona Cebulka 150g
Lay's Złociste Naturalne Solone 150g
Lay's Fromage 150g

...gdy trzeba przechrupać
pierwsze łody...

3,99
26,60zł/kg



• Choco Muszelki 500g
• Choco Kulki 500g
• Miodo Kółka 500g
• Cinis Gwiazdki 500g
• Piegotaki Choco 500g

... bo bycie dzieckiem
to nie lada wyzwanie...

5,89
11,78zł/kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

GRUPA ŻYWIEC



Piwo Warka puszką 500 ml 4-pak

10,39
5,20zł/l



Piwo Heineken
butelka
650 ml

4,29
6,60zł/l

MASPEX



Tybark Gazzowany 1,5l
• pomarańczowa
• cytryna • grapefruit

3,29
2,19zł/l



Kubuś Waterrr 1,5l
• truskawka
• malina • cytryna

2,66
1,77zł/l

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

TUREK



Ser Milkana Mix smaków 140g asortyment

2,99
21,36zł/kg



Ser Milkana bl. 90g asortyment

1,69
18,78zł/kg

FARMA



Olej rzepakowy 0,9l

5,49
6,10zł/l



Jogobella owocowa 0% 150g ZOTT

1,15
7,67zł/kg



Jogurt naturalny 180g ZOTT

0,99
5,50zł/kg



Śmietana 12% 180g ZOTT

1,39
7,72zł/kg

OSM RADOMSKO



Maślanka ALE! naturalna 1l butelka

2,19
2,19zł/l



Mleko Hej! 1l 2%

2,29
2,29zł/l

KONPACK



Cukier puder 400g

2,29
5,73zł/kg



Mąka ziemniaczana 500g

2,29
4,58zł/kg

HRABINA



Hrabina makaron świderki 400g

1,39
3,48zł/kg



Hrabina kasza gryczana 4x100g

2,59
6,48zł/kg



Kasza jęczmienna gruba 4*80g „Wiejska Spizarnia”

1,05
3,28zł/kg



Ryż 4*80g „Wiejska Spizarnia”

1,59
4,97zł/kg

KUPIEC



Wafle ryżowe naturalne 120g



Wafle ryżowe tradycyjne 90g



Wafle ryżowe z kukurydzą 100g



Wafle ryżowe z solą morską 100g

2,19

STRAUSS CAFE



MK Premium 225g ze stickerem cenowym

8,49
37,73zł/kg

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

MaxCo



4,49/szt.

Pony Land Surprise
domki z kucykami
i cukierkami 7g



4,49/szt.

Ice Cream Jelly
żelowe lody do wykrecania 25g



4,49/szt.

Schnur Pop
zakrecony lizak owocowy 23g

Lorenz Bahlsen



4,49/szt.

Sport Racer
samochód z cukierkami 5g

Foodcare



5,59

Frugo
żelki mix 200g



3,49

26,85 zł/kg

Wiejskie Ziemniaczki 130 g
Koperek, Masło z solą, Cebulka, Papryka,
Domowo Krojone Wędzonka

Mars



1,49

**Snickers 50g, Twix 50g,
Mars 47g.**

31,70 zł/kg



3,79

37,90 zł/kg

M&M's 100g
orzechowe, czekoladowe



1,79

39,78 zł/kg

M&M's 45g
orzechowe,
czekoladowe

Bonna



1,19

14,88 zł/kg

Kamyczki 80g



0,89

11,13 zł/kg

Landryny 80g
wielooowocowe, miętowe, ice

...Kocham Cię...

po prostu...

